ter subrepta fuerit et obrepta. 504.

c-d. Episco])OS Consacerdotes ap-

pellat. 504. d. Moritur. 304. n.

Joannes, filius Radulfi Comitis Bajoc.

Episcopus Abrincalinsium, ab Ale-

xandro Papa ad Rotomag. sedem
transferlur. In Synodo, dum con-

cubinns sub anathemate probibet

Presbytcris, ab cis pcrcutitur la-

pidibus. 239. a-b. In cxpeditione

apud Cenom. adest Régi Guillelmo.

71. b. Ecclesiam S. Audoëni ab-

nuit reconciliare. Concilio coacto,

Rex judicio Primatuui trecentas

libras ab eo exigit ob tumultus in

Ecclesia S. Audoëni excitatos et

ob inobedientiam. 72. c. Post très

annos, redeunte S. Audoëni fes-

tivitate , vices suas , infirmitatis

causa , Gisleberto Ebroacensi Ep.

committit. 72. c. Stat in medio
Cantorum. 72. c. Johanni Rex com-
mendat ut adeat Luxovium , et

ibi Hugonis Ep. cor])us in oratorio

S. M. sepeliat ; Régis praeceptum

contemnit. Redieiis de Curia su-

per nnilam, ad lerrara subitâ pas-

sione dcjicitur, atque elinguis us-

que ad mortem redditur. 72. n.

Episcopatu cedit, et ad villam sui

patrimonii, S. Pliiliberti dictam,

secedit. 72. d. Duodeeimo sui Prae-

sulatûs anno ibi mortuus, ad pro-

priam .sedem rcferlur, atque in

ipsa Eccl. tumulatur. 33. b. 72. e.

Johannes, natione Turonicus, pro-

fessione Medicus, non scientiâ, sed

usu probatissimus, Episc. fit Wel-
Icnsis. 312. n.

Johannes Abb. Fiscan. Clericos sucs

ad ordinandum Ebroicas mittit. 364.

a. Interest detectioni corp. SS.

Dionysii et socior. 474. a.

Joannes Abbas S. Vedasti Attrebat.

obit. 462. c.

Joannes Advocatus Atlrcbat. à Bal-

duino exhaeredatuSj ad Imperato-

rem transit. 365. b.

Johegneiaci {Joignjr) Cornes, Raynar-
dus.

Joinvillaeus. Guidonis de Bellino ex-

cipit confessionera. 361. n.

Jordanis Capuae Principes uxorem du-

cit Gatelerinara sororem GIsulphi

natu minorem. 432. b.

Jordanus Ep. Lemov. siraul cum Will.

Aquit. Duce, loco Hugonis Cle-

rici sccularis, regularem Abbatem
constitult in Monast. S. Pétri Bel-

liloc. 504. a.

Joscelinus de Castro Parteniaco Guil-

lelmi Com. Aquit. Vassallus : Ejus

feodum tradere Hugoni fingit se

velle Guillelraus. 534. c-d. Avun-
culus Hugonis de Liziniaco, Cas-

trum Kassiacum possidet. 538.

b.

Josfredus Vicec. nepos Radulfi Vicec.

pacem init cum Guill. Aquit. Duce.

Mosolium Castrum ad Hugonem J|de

Liziniaco pertinens incendit , et

praedam multam abripit. 534. e.

535. a.

Jovevillae [Joinville) primi Domini,

Gaufridus, Stephanus.

Joviniaci Comités , Gaulridus , Ste-

phanus.

Iscmburdus , Ingranni Militis filius
,